
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

13.01.2020                      м. Запоріжжя                                          № 12 
 
 
Про відзначення у 2020 році 
Дня Соборності України  
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Законом України «Про правовий статус та вшанування пам’яті борців за 
незалежність України у ХХ столітті», Указом Президента України від 
22.01.2016 № 17/2016 «Про заходи з відзначення 100-річчя подій Української 
революції 1917-1921 років», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 
26.10.2016 № 777-р «Про затвердження плану заходів з відзначення 100-річчя 
подій Української революції 1917-1921 років та вшанування пам’яті її 
учасників на період до 2021 року», постановою Верховної Ради України від 
05.09.2018 № 2521-VIII «Про відзначення 100-річчя проголошення Акта 
злуки Української Народної Республіки і Західноукраїнської Народної 
Республіки та проведення Всеукраїнської естафети єднання» та виходячи з 
необхідності суспільної консолідації, зміцнення національної єдності 
навколо ідеї побудови соборної Української європейської держави, 
утвердження ідеалів свободи та демократії, 
 ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити план обласних заходів до Дня Соборності України у 2020 
році (далі – План заходів), що додається.      

 
2. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації, голів 

районних державних адміністрацій: 
1) забезпечити виконання Плану заходів; 
2) інформувати про проведену роботу Департамент інформаційної 

діяльності та комунікацій з громадськістю облдержадміністрації до 
10.02.2020.  

 
3. Рекомендувати міським головам міст обласного значення, сільським, 

селищним, міським головам об’єднаних територіальних громад забезпечити 
виконання п. 2 цього розпорядження. 



2 
 

4. Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з 
громадськістю облдержадміністрації підготувати узагальнену інформацію про 
хід виконання цього розпорядження голові обласної державної адміністрації 
до 25.02.2020. 

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною.   

 
 
 
 
Голова                                                                                 Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


